

Årsredovisning
för
RICE N PEAS JAMAICAN KITCHEN AB
559425-9870

Räkenskapsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kemar Orane Broderick, Styrelseledamot
2026-01-28

Styrelsen för RICE N PEAS JAMAICAN KITCHEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Food-Truck verksamhet.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av fler besökta event runt om i Sverige med Food-truck.

Bolagets egna kapital är förbrukat per bokslutsdagen och styrelsen är medveten om vilka förpliktelser det medför enligt 25 kap 13§ ABL.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	1 607	647	322
Resultat efter finansiella poster	-43	1	-58
Soliditet (%)	neg	14,9	13,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-386	724	25 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		724	-724	0
Återbetalning aktieägartillskott		-57 665		-57 665
Årets resultat			-42 673	-42 673
Belopp vid årets utgång	25 000	-57 327	-42 673	-75 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-57 327
årets förlust	-42 673
	-100 000
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-100 000
	-100 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 606 619	647 006
Övriga rörelseintäkter		-97 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 508 869	647 006
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-511 606	-207 953
Övriga externa kostnader		-580 776	-338 016
Personalkostnader	2	-450 178	-59 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-31 000
Summa rörelsekostnader		-1 542 560	-636 108
Rörelseresultat		-33 691	10 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 007	-10 176
Summa finansiella poster		-8 982	-10 174
Resultat efter finansiella poster		-42 673	724
Resultat före skatt		-42 673	724
Årets resultat		-42 673	724

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

100 750

Summa materiella anläggningstillgångar

0

100 750

Summa anläggningstillgångar

0

100 750

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

17 143

Summa varulager

0

17 143

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 163

2

Summa kortfristiga fordringar

4 163

2

Kassa och bank

Kassa och bank

33 274

52 721

Summa kassa och bank

33 274

52 721

Summa omsättningstillgångar

37 437

69 866

SUMMA TILLGÅNGAR

37 437

170 616

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-57 327

57 665

Årets resultat

-42 673

-57 327

Summa fritt eget kapital

-100 000

338

Summa eget kapital

-75 000

25 338

Långfristiga skulder

Övriga skulder

104 437

81 722

Summa långfristiga skulder

104 437

81 722

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

37 000

Övriga skulder

0

14 390

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

12 166

Summa kortfristiga skulder

8 000

63 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 437

170 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 000	155 000
Försäljningar/utrangeringar	-155 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	155 000
Ingående avskrivningar	-54 250	-23 250
Försäljningar/utrangeringar	54 250	
Årets avskrivningar		-31 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-54 250
Utgående redovisat värde	0	100 750

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Uppsala

Kemar Orane Broderick
Kemar Orane Broderick

2026-01-28